
 

 
 

Uchwała Nr 220/XVIII/2019 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lesznowola 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Lesznowola, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lesznowola. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
      Uzasadnienie 

Zmiana „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Lesznowola” spowodowana została koniecznością jego dostosowania do aktualnych potrzeb 
w zakresie realizacji zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Lesznowola, przez podmioty upoważnione. 

Zgodnie z art. 19 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków,  Rada Gminy przygotowuje projekt regulaminu, 
na podstawie projektu opracowanego przez LPK Sp. z o.o. oraz przekazuje go do 
zaopiniowana przez Wody Polskie. Dopiero po uzyskaniu pozytywnej opinii Wód Polskich, 
Rada Gminy będzie mogła uchwalić Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków.   

 


	Uzasadnienie

